ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

10.07.2024   591 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024 № 591
  г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа от 04.02.2022 № 46 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

[bookmark: _GoBack]администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 04.02.2022 № 46 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в пунктах 2, 3, 6 Постановления слова «отдел экономики, земельных и имущественных отношений» заменить словами «отдел сельского хозяйства и туризма»;
1.2. в пункте 2 Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, слова «отдел экономики, земельных и имущественных отношений» заменить словами «отдел сельского хозяйства и туризма»;
1.3. в Приложении к Порядку проведения экспертизы нормативных правовых актов Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности по тексту слова «отдел экономики, земельных и имущественных отношений» заменить словами «отдел сельского хозяйства и туризма».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа», подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                         Д.И. Головин

	Согласовано:

______________
	Мостайкин Андрей Александрович,
заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и туризма

______________
	Соланова Надежда Ивановна, начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений

______________

Тихонов Эдуард Георгиевич,
И.о. начальника отдела правового обеспечения

image1.png